



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

28 октября 2019 года

№ 157

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 24 февраля 2016 года № 40

Внести в состав Координационного совета при Губернаторе Омской области по развитию профессионального образования на территории Омской области, утвержденный Указом Губернатора Омской области от 24 февраля 2016 года № 40, следующие изменения:

1) включить:

- Русинову Елену Викторовну – заместителя Министра экономики Омской области;

- Смелика Романа Григорьевича – временно исполняющего обязанности ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Омский государственный университет им. Ф.М. Достоевского" (по согласованию);

- Терпугову Анастасию Петровну – заместителя Мэра города Омска (по согласованию);

2) в наименовании должности Белова Виктора Ивановича слова "директор исполнительной дирекции" заменить словами "Вице-президент, исполнительный директор";

3) в наименовании должности Дрофы Николая Валентиновича слова "первый заместитель Министра" заменить словом "Министр";

4) в наименовании должности Заева Антона Александровича слова "и жилищно-коммунального комплекса" заменить словами ", транспорта и дорожного хозяйства";

5) в наименовании должности Корчагиной Елены Анатольевны слова "– начальник управления профессионального образования и науки" исключить;

6) в наименовании должности Посаженникова Андрея Васильевича слова "транспорта и инновационных технологий" заменить словами "связи, цифрового и научно-технического развития";

7) исключить Галямова Расима Насировича, Шипилову Елену Витальевну, Якуба Алексея Валерьевича.

Губернатор Омской области

A handwritten signature in black ink, consisting of several fluid, overlapping strokes that form a stylized representation of the name 'A.L. Burkov'.

А.Л. Бурков